

**Dodatkowe informacje i objaśnienia  
do rocznego sprawozdania finansowego za rok 2021.**

**1. UWAGI OGÓLNE.**

Jednostka sporządza roczne sprawozdanie finansowe zgodnie z treścią załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości i w układzie z niego wynikającym.

Roczne sprawozdanie finansowe nie podlega obowiązkowemu badaniu, stąd nie zawiera: zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych.

**2. OBJAŚNIENIA DO BILANSU.**

**4) Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.**

**Grunty użytkowane wieczysto – Kraków, ul. Cieszyńska 2**

Grunty	Stan na początek roku obrotowego	Zmiana w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Powierzchnia (m <sup>2</sup> )	524,00	-	-	524,00
Wartość brutto (w zł)	6 812,00	-	-	6 812,00

**6) Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują.**

Institut nie posiada papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji.

**7) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanu na koniec roku obrotowego.**

**Należności i ich aktualizacja**

Grupa należności	Odpisy aktualizujące należności					Należności brutto na koniec roku obrotowego
	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Uznanie odpisów za zbędne	Stan na koniec roku obrotowego 2+3-(4+5)	
1	2	3	4	5	6	7
Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	77 770,76	-	-	-	77 770,76	77 770,76

**9) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.**

**Zmiany stanu kapitałów: zapasowego, rezerwowego i z aktualizacji wyceny (w złotych)**

Lp.	Rodzaj kapitału	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie w ciągu roku obrotowego				Razem (4+5+6+7)
			Agio	Podział zysku	Dopłaty	Inne	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Zapasowy	0,00	-	-	x	-	0,00
2.	Rezerwowy	479 080,44	x	467 136,89	-	-	946 217,33
3.	Z aktualizacji wyceny, w tym: - instrumentów finansowych	461 048,43	x	x	x	-	0,00

Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego					Stan na koniec roku obrotowego	
Pokrycie straty	Zwrot dopłat	Dywidendy	Inne	Razem (9+10+11+12)	Ogółem (3+8-13)	W tym: pokrywający własne udziały
9	10	11	12	13	14	15
-	-	x	-	0,00	0,00	-
-	x	-	-	0,00	946 217,33	-
x	x	x	-	0,00	461 048,43	-

**10) Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.**

**Proponowany podział zysku netto**

Wyszczególnienie	Kwota (w złotych)
1. Zysk netto za rok obrotowy	579 114,17
2. Nierozliczona strata/zysk z lat ubiegłych (obejmująca także skutki korekty znaczącego błędu, zmian zasad (polityki) rachunkowości lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych)	0,00
3. Zysk netto z lat ubiegłych	0,00
4. Razem do podziału (1 +- 2 +3)	579 114,17
5. Proponowany podział:	
a) pokrycie straty z lat ubiegłych	-
b) zasilenie funduszu nagród	-
c) zasilenie funduszu badań własnych	500 000,00
d) zasilenie funduszu rezerwowego	79 114,17
e) zasilenie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych	-
f) inne	-
6. Zysk niepodzielony (poz. 4-5)	0,00

**12) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:**

- a) do 1 roku,
- b) powyżej 1 roku do 3 lat,
- c) powyżej 3 lat do 5 lat,
- d) powyżej 5 lat.

**Zobowiązania długoterminowe według okresów spłaty (w złotych)**

Zobowiązania długoterminowe wobec	Do spłaty w roku				Stan na dzień bilansowy
	następnym	drugim i trzecim	czwartym i piątym	szóstym i później	
1. Jednostek pozostałych (bez dostaw i usług), z tytułu dostaw i usług	-	-	-	-	-
2. Pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale (bez dostaw i usług)	-	-	-	-	-
3. Pozostałych jednostek z tytułu:					
a) dostaw i usług,	-	-	-	-	-
b) kredytów i pożyczek,	-	-	-	-	-
c) emisji dłużnych papierów wartościowych,	-	-	-	2 000,00	2 000,00
d) innych (kaucje),	-	-	-	-	-
e) dostaw i usług w okresie wymagalności dłuższym niż 12 miesięcy	-	-	-	-	-
<b>Razem</b>	-	-	-	<b>2 000,00</b>	<b>2 000,00</b>

**13) Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.**

**Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki - stan na koniec roku obrotowego**

Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Termin zabezpieczenia	W tym, na aktywach trwałych
Hipoteka	-	-	-	-
Zastaw, w tym:	-	-	-	-
- rejestrowy,	-	-	-	-
- skarbowy	-	-	-	-
Weksle: w tym:	7 962 762,50	7 770 192,50	-	-
- in blanco	7 050 162,50	6 902 937,50	20.03.2029 r.	-
- in blanco	912 900,00	867 255,00	30.06.2022 r.	-
Kaucja, wadia	2 000,00	2 000,00	-	-
<b>Razem</b>	<b>7 964 762,50</b>	<b>7 772 192,50</b>	-	-

- 14) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych; w tym kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie.**

**Rozliczenia międzyokresowe**

Tytuły	Stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
<b>1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (dlugo- i krótkoterminowe, bez aktywów z tytułu podatku odroczonego), w tym:</b>	<b>14 380,07</b>	<b>14 967,48</b>
- koszty większych remontów środków trwałych	-	-
- koszty uruchomienia nowej produkcji	-	-
- opłacone z góry (za lata przyszłe) licencje, ubezpieczenia	14 380,07	14 967,48
- różnica między wartością otrzymanych środków pieniężnych a zobowiązaniem zapłaty za nie	-	-
<b>2. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe (poz. A.V.2 oraz B.IV aktywów bilansu)</b>	<b>1 335 199,28</b>	<b>1 089 892,07</b>
<b>3. Bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów (bez ujemnej wartości firmy) (poz. B.IV.2 pasywów bilansu):</b>	<b>449 983,17</b>	<b>1 386 909,00</b>
- równowartość otrzymanych dotacji na budowę środków trwałych i prace rozwojowe	-	-
- równowartość nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych oraz wnip	-	-
- równowartość przychodów krótkoterminowych	449 983,17	1 386 909,00

- 18) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:**

- a) art. 62a ust. 1 ustawy Prawo bankowe,  
b) art. 3b ust. 1 ustawy o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych.

Na dzień bilansowy stan rachunku bankowego VAT opiewa na kwotę 221,59 zł.

**3. OBJAŚNIENIA DO INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH.**

Institytut nie posiada aktywów i zobowiązań zaliczanych do instrumentów finansowych.

**4. OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT.**

- 1) Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług.**

**Przychody netto ze sprzedaży (w złotych)**

Przychody	Ogółem za rok		W tym za granicę za rok		W tym do państw EU za rok	
	poprzedzający	obrotowy	poprzedzający	obrotowy	poprzedzający	obrotowy
- prace badawcze finansowane z subwencji MNiSW	3 967 537,13	2 942 400,00	-	-	-	-

- prace badawcze finansowane z dotacji celowych MEiN	-	21 919,25	-	-	-	-
- dotacja celowa przeznaczona na restrukturyzację	1 030 490,03	-	-	-	-	-
- dotacja celowa z MFiPR	1 223 368,02	3 276 788,43	-	-	-	-
- dotacja celowa na projekty naukowe	1 880 550,99	3 377 303,97	-	-	-	-
- przychody ze sprzedaży usług własnych	2 787 164,39	2 959 944,01	-	-	-	-
- środki na realizację projektów międzynarodowych	178 015,88	474 846,78	140 039,51	474 846,78	140 039,51	474 846,78
- działalność wydawnicza	7 173,74	6 327,76	-	-	-	-
- wynajem pomieszczeń	149 823,83	149 538,62	-	-	-	-
- pozostałe usługi	2 027,46	105 963,72	-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-	-	-	-
<b>Razem</b>	<b>11 226 151,47</b>	<b>13 315 032,54</b>	<b>140 039,51</b>	<b>474 846,78</b>	<b>140 039,51</b>	<b>474 846,78</b>

**3) Wysokość i wyjaśnienia przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.**

Instytut nie dokonywał odpisów aktualizujących środki trwałe.

**4) Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.**

Instytut nie dokonywał odpisów aktualizujących wartość zapasów.

**5) Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.**

W roku obrotowym instytut nie zaniechał żadnego rodzaju swojej działalności.

**6) Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto.**

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto**

Wyszczególnienie	Rok bieżący							Rok poprzedni		
	Wartość			Podstawa prawna (dla wartości większych bądź równych 20 000 zł)				Wartość		
	Łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	art.	ust.	pkt	lit.	łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)
<b>A. Zysk/strata brutto za dany rok</b>	609 215,17	-	609 215,17					2 492 399,89	-	2 492 399,89
<b>B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice między zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych, w tym:</b>	7 645 067,57	-	7 645 067,57					8 293 659,19	-	8 293 659,19
- dotacje, subwencje	7 645 067,57		7 645 067,57	17	1	47		8 293 695,19		8 293 695,19
<b>C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:</b>	0,00	-	0,00					0,00	-	0,00
-										
<b>D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym:</b>	0,00	-	0,00					0,00	-	0,00
-										
<b>E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:</b>	158 427,90	-	158 427,90					132 964,12	-	132 964,12
- wpłaty na PFRON	105 795,00		105 795,00	16	1	36		103 919,00		103 919,00
- kary umowne	48 828,64		48 828,64	16	1	22		1 369,57		1 369,57

- pozostałe	3 804,26		3 804,26				27 675,55		27 675,55
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	-	0,00				0,00	-	0,00
-									
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym, ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	-	0,00				0,00	-	0,00
-									
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	-	0,00				0,00	-	0,00
-									
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	-	0,00				0,00	-	0,00
-									
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	158 427,90	-	158 427,90				132 964,12	-	132 964,12
K. Podatek dochodowy	30 101,00	-	30 101,00				25 263,00	-	25 263,00

**7) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym.**

Instytut nie poniósł kosztów związanych z wytworzeniem we własnym zakresie środków trwałych w budowie na własne potrzeby.

**9) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwale; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.**

**Rzeczywiste i planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwale**

Nakłady na	Ogółem		W tym służące ochronie środowiska	
	w roku obrotowym (2021)	planowane na następny rok (2022)	w roku obrotowym (2021)	planowane na następny rok (2022)
1. Wartości niematerialne i prawne przyjęte do użytkowania	2 994,00	195 000,00	-	-
2. Środki trwale przyjęte do użytkowania	84 481,26	50 000,00	-	-
3. Środki trwale w budowie na koniec roku obrotowego	-	-	-	-
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	-	-	-	-
<b>Razem</b>	<b>87 475,26</b>	<b>245 000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**5. KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY.**

**Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny.**

Do wyceny walut obcych zastosowano kursy wynikające z kursów walut ogłoszonych przez NBP w Tabeli nr 254/A/NBP/2021 z dnia 31.12.2021 r., które wynoszą:

- 1 EUR 4,5994 zł.
- 1 USD 4,0600 zł.

**7. OBJAŚNIENIA DO ZAWARTYCH NIEKTÓRYCH UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I ZAGADNIENÍ OSOBOWYCH.**

**1) Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację materialną, finansową i wynik finansowy jednostki.**

Instytut nie zawarł umów, które nie spełniają ustawowych kryteriów do uznania ich za składniki aktywów lub zobowiązania.

- 2) **Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane, zdefiniowane w międzynarodowych standartach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z 19.07.2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standartów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.**

Instytut nie zawarł ze stronami powiązanymi transakcji na innych warunkach niż rynkowe.

- 3) **Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.**

#### Zatrudnienie

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku*	
	obrotowym	poprzedzającym
Pracownicy naukowi, w tym:		
- profesorowie	1	2
- adiunkci	5	5
- asystenci	1	-
Pracownicy badawczo-techniczni	9	9
Pracownicy inżynieryjno-techniczni	66	56
Pozostali pracownicy, w tym:		
- pracownicy administracji i obsługi	10	10
- pozostali	1	2
<b>Ogółem, w tym:</b>	<b>93</b>	<b>84</b>
- pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	3	5

\* W przeliczeniu na pełne etaty.

- 6) **Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:**

- a) **badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach,**

Nie dotyczy.

- b) **inne usługi atestacyjne:**

W dniu 31.08.2020 r. instytut zawarł umowę na przeprowadzenie badania wydatków dotacji otrzymanych na organizację zadań, realizowanych na podstawie umowy nr DPT/BDG-II/POPT/168/18 z dnia 21.12.2018 r. zawartej z Ministrem Inwestycji i Rozwoju oraz umowy nr DPT/BDG-II/POPT/67/18 z dnia 4.06.2018 r. zawartej z Ministrem Inwestycji i Rozwoju. Z tytułu wykonania powyższej usługi instytut zapłaci kwotę wynagrodzenia netto 38 920 zł. Umowę zawarto na okres do dnia 31.12.2023 r., która obejmuje 17 badań, w tym 15 okresowych (rocznych) i 2 końcowe.

W dniu 13.12.2021 r. instytut zawarł umowę na przeprowadzenie zewnętrznego audytu projektu realizowanego przez Instytut pt. „Nowy model urbanizacji w Polsce – praktyczne wdrożenie zasad odpowiedzialnej urbanizacji oraz miasta zwarteo (New UrbPact)” (Gospostrateg 1/384689/20/NCBR/2019), współfinansowanego ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach „Strategicznego Badań Naukowych i Prac Rozwojowych Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków GOSPOSTRATEG” za okres 01.01.2019 - 30.09.2021. Z tytułu wykonania powyższej usługi instytut zapłaci kwotę wynagrodzenia netto 9 950 zł. Umowę zawarto na okres do dnia 30.12.2021 r.

**c) usługi doradztwa podatkowego:**

Nie zawarto umów na usługi doradztwa podatkowego,

**d) pozostałe usługi:**

Nie zawarto innych umów wymagających zapłaty w 2022 r.

**8. OBJAŚNIENIE NIEKTÓRYCH ISTOTNYCH ZDARZEŃ.**

**2) Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym, oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.**

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które miałyby wpływ na sprawozdanie finansowe.

**3) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny.**

Nie dokonano w trakcie roku obrotowego zmian zasad (polityki) rachunkowości.

**11. POWAŻNE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI.**

Nie stwierdza się występowania zagrożenia kontynuacji działalności Instytutu.

**12. INNE ISTOTNE INFORMACJE UŁATWIAJĄCE OCENĘ JEDNOSTKI.**

Stwierdza się, że nie wystąpiły w 2021 r. zdarzenia, których skutki wpłynęłyby w sposób istotny na sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Instytutu a nie znalazły odzwierciedlenia w sprawozdaniu finansowym.

## Zmiany stanu głównych składników aktywów trwałych

Wartość początkowa i jej zmiany										
Nazwa grupy składników aktywów trwałych	Wartość początkowa (brutto), stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej		Prze-mieszcze-nia	Ogółem (3+4+5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem (7+8+9)	Wartość początkowa (brutto), stan na koniec roku obrotowego (2+6-10)
		Aktualizacja	Przychody			Zhycie	Likwidacja	Inne		
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>11</i>
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	6 812,00				0,00				0,00	6 812,00
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	589 712,14				0,00				0,00	589 712,14
Urządzenia techniczne i maszyny	944 974,23		78 605,89		78 605,89		4 488,00		4 488,00	1 019 092,12
Środki transportu	0,00				0,00				0,00	0,00
Inne środki trwałe	295 547,79		5 875,37		5 875,37				0,00	301 423,16
Środki trwałe w budowie	0,00				0,00				0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00				0,00				0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>1 837 046,16</b>	<b>0,00</b>	<b>84 481,26</b>	<b>0,00</b>	<b>84 481,26</b>	<b>0,00</b>	<b>4 488,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 488,00</b>	<b>1 917 039,42</b>

Amortyzacja (umorzenie)							Wartość netto	
Nazwa grupy składników aktywów trwałych	Stan na początek roku obrotowego	Aktuali-zacja	Amortyzacja (umorzenie) za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto) (2-12)	Stan na koniec roku obrotowego (netto) (11-17)
<i>1</i>	<i>12</i>	<i>13</i>	<i>14</i>	<i>15</i>	<i>16</i>	<i>17</i>	<i>18</i>	<i>19</i>
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	5 386,18		283,38			5 669,56	1 425,82	1 142,44
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	458 958,65		14 742,81			473 701,46	130 753,49	116 010,68
Urządzenia techniczne i maszyny	625 551,43		157 700,84			778 764,27	319 422,80	240 327,85
Środki transportu	0,00					0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	293 235,75		8 187,41			301 423,16	2 312,04	0,00
<b>Razem</b>	<b>1 383 132,01</b>	<b>0,00</b>	<b>180 914,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 559 558,45</b>	<b>453 914,15</b>	<b>357 480,97</b>